[image: image1.png]

2
3

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	27.03.2017

	№
	59

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 23.01.2008 № 7

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в состав антинаркотической комиссии в Кировской области (далее – комиссия), утвержденный  Указом Губернатора Кировской области от 23.01.2008 № 7 «Об антинаркотической комиссии в Кировской
области» (с изменениями, внесенными указами Губернатора Кировской области от 09.12.2008 № 86, от 02.09.2009 № 73, от 04.06.2010 № 55,
от 01.09.2011 № 105, от 19.04.2012 № 45, от 12.02.2013 № 18, от 03.06.2014   № 90, от 30.12.2014 № 76, от 05.03.2015 № 38, от 11.09.2015 № 205,
от 08.09.2016 № 26, от 24.11.2016 № 104), следующие изменения:
1. Включить в состав комиссии следующих лиц:

	ГОНЧАРОВ
Герман Анатольевич
ИСУПОВ
Михаил Васильевич
ЛУГИНИН
Андрей Геннадьевич

	–

–

–

	заместитель Председателя Законодательного Собрания Кировской области (по согласованию)
и.о. министра образования Кировской       области
начальник Управления Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации по Кировской области (по согласованию).

2. Исключить из состава комиссии Рысеву О.Н.
Врио Губернатора
Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]